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JURNAL	PERKULIAHAN
TEKNIK	INDUSTRI	2023	GANJIL

MATA	KULIAH : Enterprise	Resource	Planning	(ERP)
NAMA	DOSEN : Muhammad	Nurhasan	Assidiq,	ST,	MMT
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : C1	T4
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu,	23
September	2023

17:00 18:00 403 Selesai Pendahuluan	Kontrak
Kuliah

Pendahuluan	Kontrak
Kuliah

(37	/	41) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

2 Sabtu,	30
September	2023

17:00 18:00 403 Selesai Pengenalan	konsep	ERP Pengenalan	konsep	ERP (38	/	41) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

3 Sabtu,	7	Oktober
2023

17:00 18:00 403 Selesai Perkuliahan	pengganti
diganti	minggu	depan

Perkuliahan	pengganti
diganti	minggu	depan

(30	/	41) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

4 Sabtu,	14	Oktober
2023

17:00 18:00 403 Selesai modul	material
management

modul	material
management

(41	/	41) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

5 Sabtu,	21	Oktober
2023

17:00 18:00 403 Selesai modul	production
planning

modul	production
planning

(35	/	41) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

6 Sabtu,	28	Oktober
2023

17:00 18:00 403 Selesai Modul	Human	Capital
Management

Modul	Human	Capital
Management

(41	/	41) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

7 Sabtu,	4	November
2023

17:00 18:00 403 Selesai Modul	Financial
Controlling

Modul	Financial
Controlling

(41	/	41) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

8 Sabtu,	11
November	2023

17:00 18:00 403 Selesai Ujian	Tengah	Semester Ujian	Tengah	Semester (40	/	41) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

9 Sabtu,	18
November	2023

17:00 18:00 403 Selesai Penjelasan	Big	Project Penjelasan	Big	Project (41	/	41) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

10 Sabtu,	25
November	2023

17:00 18:00 403 Selesai Progres	big	project Progres	big	project (41	/	41) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

11 Sabtu,	2	Desember
2023

17:00 18:00 403 Selesai Diskusi	Big	Project Diskusi	Big	Project (28	/	41) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

12 Sabtu,	9	Desember
2023

17:00 18:00 403 Selesai Progres	Big	Project Progres	Big	Project (41	/	41) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

13 Sabtu,	16
Desember	2023

17:00 18:00 403 Selesai Asistensi	big	project Asistensi	big	project (27	/	41) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

14 Sabtu,	23
Desember	2023

17:00 18:00 403 Selesai Mengerjakan	tugas
Warehouse	Management
dan	Customer	Service

Mengerjakan	tugas
Warehouse	Management
dan	Customer	Service

(41	/	41) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

15 Sabtu,	6	Januari
2024

17:00 18:00 403 Selesai Modul	Warehouse
Management	dan
Customer	Service,
Asistensi	Progres	Big
Project

Modul	Warehouse
Management	dan
Customer	Service,
Asistensi	Progres	Big
Project

(32	/	41) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

16 Sabtu,	27	Januari
2024

10:00 12:00 305 Selesai UAS UAS (40	/	41) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

Bekasi,	19	Februari	2024
Ketua	Prodi	Teknik	Industri

FLORIDA	BUTAR	BUTAR
NIDN	0310056507
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK INDUSTRI

2023 GANJIL
Mata kuliah : Enterprise Resource Planning (ERP) Nama Kelas : C1 T4
Dosen Pengajar : Muhammad Nurhasan Assidiq, ST, MMT

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1970031015 AJENG LAELA WIBOWO 14 2 14 85.71

2 2070031001 MUHAMMAD ARDI 14 16 100

3 2070031002 DIZA AZIZ ILHAMSYAH 14 2 14 85.71

4 2070031003 MUHAMAD IQBAL 14 16 100

5 2070031004 ICHWAL SYAFRUDIANSYAH 14 16 100

6 2070031008 DIMAS NIHE 14 2 14 85.71

7 2070031009 GHOSY RIDHAN NURAHMAN 14 16 100

8 2070031010 HERU FIRMANSYAH 14 16 100

9 2070031011 SONYA DIANALDO SAPUTRA 14 2 14 85.71

10 2070031012 JUN DWIHATMOKO 14 16 100

11 2070031020 ADHAM SAIFUL ISLAM 14 1 15 92.86

12 2070031022 NASRUL HIDAYAT 14 1 15 92.86

13 2070031023 THOMI MUHAMMAD FADHIL 14 1 15 92.86

14 2070031025 AMELYA MARGARETHA SIDABUTAR 14 16 100

15 2070031026 WAHYU PRATAMA SUTARDJI 14 16 100

16 2070031027 RAMADHANI 14 16 100

17 2070031029 HENRI KRISTIAWAN 14 2 14 85.71

18 2070031030 SEPDIAN ANDIANA 14 16 100

19 2070031031 SUDIBYO NAMPI NUGROHO 14 5 11 64.29

20 2070031032 ALIFFAH APRILYA 14 1 15 92.86

21 2070031035 AHMAD GHOFUR 14 1 15 92.86

22 2070031036 FAUZAN NUR ROSID 14 1 15 92.86

23 2070031039 MUHAMMAD FERRY AFANDI 14 16 100

24 2070031041 AHMAD IKSAN 14 16 100

25 2070031049 RIZKY SULISTIO 14 16 100

26 2070031061 MARSELA DWI PARLINA MAHARANI 14 16 100

27 2070031064 LUTHFI SYAHPUTRO 14 3 13 78.57

28 2070031065 ARIF SUBAGYA 14 3 13 78.57

29 2070031071 INDRI NOVADIYANTI 14 3 13 78.57

30 2070031077 SULTHAN RAFI ALFATAH 14 2 14 85.71
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Bekasi, 19 Februari 2024
Ketua Prodi Teknik Industri

FLORIDA BUTAR BUTAR
NIP. 0310056507

31 2070031079 ARIS PRAMONO 14 3 13 78.57

32 2070031083 TRYO HERMAWAN 14 7 9 64.29

33 2070031084 MUCHAMAD ALFARIZ 14 2 14 85.71

34 2070031085 AMALIA DWI SEPTIANI 14 2 14 85.71

35 2070031088 ARGA SUMBA BIAWAN 14 3 13 78.57

36 2070031092 MUHAMMAD LUKMAN HAKIM 14 4 12 71.43

37 2070031093 BADZLIN DUNYANA 14 1 15 92.86

38 2070031098 YUDHO UTOMO 14 1 15 92.86

39 2170033002 FERI HENDRIAN 14 16 100

40 2170034001 CHRIS MARTIN SIMATUPANG 14 7 9 50

41 2270035002 FAHRI DAFFA 14 16 100
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INDUSTRI
PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : Enterprise Resource Planning (ERP) Nama Kelas : C1 T4
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TKP203772 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 1970031015 AJENG LAELA WIBOWO 81.25 85.00 78.00 85.71 81.85 A ✔  
2 2070031001 MUHAMMAD ARDI 85.00 85.00 65.00 100 80.50 A ✔  
3 2070031002 DIZA AZIZ ILHAMSYAH 90.00 80.00 73.00 85.71 81.47 A ✔  
4 2070031003 MUHAMAD IQBAL 85.00 75.00 85.00 100 83.50 A ✔  

5 2070031004
ICHWAL
SYAFRUDIANSYAH

87.50 75.00 75.00 100 81.25 A ✔
 

6 2070031008 DIMAS NIHE 82.50 80.00 70.00 85.71 78.32 A- ✔  

7 2070031009 GHOSY RIDHAN
NURAHMAN

88.00 80.00 77.00 100 83.50 A ✔  

8 2070031010 HERU FIRMANSYAH 83.25 85.00 80.00 100 84.48 A ✔  

9 2070031011
SONYA DIANALDO
SAPUTRA 82.50 80.00 75.00 85.71 79.82 A- ✔

 

10 2070031012 JUN DWIHATMOKO 91.25 70.00 77.00 100 81.48 A ✔  
11 2070031020 ADHAM SAIFUL ISLAM 83.75 85.00 74.00 92.86 82.11 A ✔  
12 2070031022 NASRUL HIDAYAT 90.00 80.00 70.00 92.86 81.29 A ✔  

13 2070031023
THOMI MUHAMMAD
FADHIL 88.00 85.00 75.00 92.86 83.69 A ✔

 

14 2070031025
AMELYA MARGARETHA
SIDABUTAR 90.00 85.00 67.00 100 82.60 A ✔

 

15 2070031026 WAHYU PRATAMA
SUTARDJI

90.00 85.00 67.00 100 82.60 A ✔  

16 2070031027 RAMADHANI 88.75 85.00 66.00 100 81.93 A ✔  
17 2070031029 HENRI KRISTIAWAN 85.00 73.00 78.00 85.71 79.37 A- ✔  
18 2070031030 SEPDIAN ANDIANA 85.00 80.00 88.00 100 85.90 A ✔  

19 2070031031
SUDIBYO NAMPI
NUGROHO 73.00 85.00 68.00 64.29 74.23 B+ ✔

 

20 2070031032 ALIFFAH APRILYA 90.00 70.00 77.00 92.86 80.39 A ✔  
21 2070031035 AHMAD GHOFUR 85.00 80.00 80.00 92.86 82.79 A ✔  
22 2070031036 FAUZAN NUR ROSID 87.50 75.00 75.00 92.86 80.54 A ✔  

23 2070031039
MUHAMMAD FERRY
AFANDI 87.50 85.00 72.00 100 83.35 A ✔

 

24 2070031041 AHMAD IKSAN 82.00 80.00 77.00 100 81.70 A ✔  
25 2070031049 RIZKY SULISTIO 90.00 90.00 65.00 100 83.50 A ✔  

26 2070031061 MARSELA DWI PARLINA
MAHARANI

90.00 70.00 85.00 100 83.50 A ✔  

27 2070031064 LUTHFI SYAHPUTRO 87.50 80.00 80.00 78.57 82.11 A ✔  
28 2070031065 ARIF SUBAGYA 85.00 85.00 75.00 78.57 81.36 A ✔  
29 2070031071 INDRI NOVADIYANTI 82.50 80.00 85.00 78.57 82.11 A ✔  
30 2070031077 SULTHAN RAFI ALFATAH 90.00 80.00 79.00 85.71 83.27 A ✔  
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INDUSTRI
PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : Enterprise Resource Planning (ERP) Nama Kelas : C1 T4
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TKP203772 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2070031079 ARIS PRAMONO 83.75 75.00 80.00 78.57 79.48 A- ✔  
32 2070031083 TRYO HERMAWAN 0.00 0.00 0.00 64.29 6.43 E  
33 2070031084 MUCHAMAD ALFARIZ 80.00 80.00 80.00 85.71 80.57 A ✔  
34 2070031085 AMALIA DWI SEPTIANI 80.00 80.00 85.00 85.71 82.07 A ✔  
35 2070031088 ARGA SUMBA BIAWAN 89.50 75.00 80.00 78.57 81.21 A ✔  

36 2070031092 MUHAMMAD LUKMAN
HAKIM

87.50 80.00 75.00 71.43 79.89 A- ✔  

37 2070031093 BADZLIN DUNYANA 90.00 80.00 70.00 92.86 81.29 A ✔  
38 2070031098 YUDHO UTOMO 87.50 80.00 80.00 92.86 83.54 A ✔  
39 2170033002 FERI HENDRIAN 82.50 80.00 77.00 100 81.85 A ✔  

40 2170034001
CHRIS MARTIN
SIMATUPANG 0.00 70.00 70.00 50 47.00 D

 

41 2270035002 FAHRI DAFFA 82.50 60.00 80.00 100 76.75 A- ✔  
Rata-rata nilai kelas 81.71 77.39 74.02 89.55 78.89 3.77
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 17 Februari 2024 oleh 0319059105
Tanggal Cetak : Senin, 19 Februari 2024, 15:33:05
Paraf Dosen :

Muhammad Nurhasan Assidiq, ST, MMT

PMFT-SEK
Stamp


